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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22421004G

2. Data e Regjistrimit 21/12/2022
3. Emri i Subjektit Rapo So
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr "Muhamet Gjollesha", Hyrja 1, Ap.10, Nr 
pasurie 3/22+1-10, ZK 8210, Njesia Bashkiake Nr 6 ,  Tiranë 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e turizmit, hapja dhe menaxhimi i 

hoteleve e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier, Hapja dhe menaxhimi i sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier, Hapja , 
menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacioni me ose 
pa profil te dermo estetikes , trajtimit te lekures dhe trupit , 
per masazhe , spa , mirembajtje trupore, fitness dhe pishina , 
Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 2 ambjenteve 
tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe i perkasin 
hotelit.  Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te 
mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise.  Hapja 
e manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda struktures 
hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e kembimit 
valutor dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me 
vlere te kuotuara ne burse.  Hapja dhe mbajtja e aktiviteteve 
te lojrave te fatit e kazinove, brenda strukturave hoteliere dhe 
çdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara nga 
ligji.  Plazh Privat  Kryerja e operacioneve ekonomike e 
juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per 
drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, 
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brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. 
Thanas Rapo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2022                Deri: 11/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokolTusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ThanasRapo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BesartaDika

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Rruga: Vangje Zoto, Lagja Potam , Nr 17, 
Zona kadestrale 1952, Himarë, Vlorë 9425Vlore Himare  
HIMARE Vlore, Himare,Rruga Nacionale  Himare- Sarande 
, Km I Lagja Potam, Objekti Nr 1952, Stacion Plazhi, 
parcela H151, H152   9425

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rapo So
E-Mail: rapothanas@gmail.com  
Telefon:  0696134192 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265C5F53-4538-4222-9043-36C5F2F6FD5B
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-051251-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073130-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.01.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Rruga: 
Vangje Zoto, Lagja Potam , Nr 17, Zona kadestrale 1952, Himarë, Vlorë;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thanas Rapo")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sokol Tusha")                    
, Contribution_Type_Code ishte         Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besarta 
Dika")                    , Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120441-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për ndryshim objekti dhe hapje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 2 ambjenteve tregtare 
dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit.  Kryerja e tregtimit, 
prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e hotelerise.  Hapja e 
manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si edhe ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me 
vlere te kuotuara ne burse.  Hapja dhe mbajtja e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, 
brenda strukturave hoteliere dhe çdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara 
nga ligji.  Plazh Privat  Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. ")          u be            ("Aktivitet në fushën 
e turizmit, hapja dhe menaxhimi i hoteleve e godinave dhe ambjenteve ne te cilat 
ushtrohet aktivitet hotelier, Hapja dhe menaxhimi i sallave te konferencave ne 
kuader te aktivitetit hotelier, Hapja , menaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacioni me ose pa profil te dermo estetikes , trajtimit te lekures dhe trupit , per 
masazhe , spa , mirembajtje trupore, fitness dhe pishina , Aktivitet ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ACEBCF3-0D67-4E7C-8CB3-9C04373C4EA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A18B93-B40F-428D-BAA9-DC10A043E7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9EDB1-107F-4FA4-8E68-07300F52A72B
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qiradhenies se zyrave, 2 ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
qe i perkasin hotelit.  Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe 
kane te bejne me aktivitetin e hotelerise.  Hapja e manaxhimi i bareve dhe 
restoranteve brenda struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
kembimit valutor dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara 
ne burse.  Hapja dhe mbajtja e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, brenda 
strukturave hoteliere dhe çdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara 
nga ligji.  Plazh Privat  Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale, 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo 
biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Vlore, Himare,Rruga Nacionale  Himare- Sarande , Km I Lagja Potam, Objekti Nr 
1952, Stacion Plazhi, parcela H151, H152  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147201-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RAPO So vendim 2022.pdf
Rapo So Performanca.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Rapo So Pozicioni Financiar.xlsx

Datë: 27/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24CA799-103F-44E8-9F61-040EA55D6ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245B7F8E-51A6-450B-AA3A-6BC34EA68872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAF0E96-2073-4DC0-80F6-5FAAEA68A9A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FB818E-029C-401F-97D2-4FBF48281CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1739865-6497-4FC5-8BF8-E2555036E6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDBB054-851C-4532-A26A-06809CA866B8

